Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020021900067

67

Nº 35, quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

EDITAL Nº 41/2020 GAB/RET/IFSULDEMINAS
HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o
resultado final do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para contratação de professor
substituto, que trata o Edital Nº 28/2020, de 24.01.2020, referente à seguinte
área/disciplina:

Área: Direito Ambiental - Campus Inconfidentes

. Nome do Candidato Pontuação Classificação

. ANTONIO BALBINO NETO 100 1º

. THELMO DE CARVALHO TEIXEIRA BRANCO FILHO 80 2º

. ANDIARA CRISTINA DE SOUZA 75 3º

. CIBELE GONZALES LOPES 64 4º

. CARLOS DIEGO DE SOUZA LOBO 62 5º

MARCELO BREGAGNOLI

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SUL-RIO-GRANDENSE

CÂMPUS BAGÉ

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 2/2019

O IFSul Campus Bagé torna público o resultado complementar do pregão

022019 onde o item 216 tem como vencedor o CNPJ 27.915.421/0001-07

CINTIA GOULART TEIXEIRA GOMES

Pregoeira

(SIDEC - 18/02/2020)

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS

EDITAL Nº 4, DE 9 DE AGOSTO DE 2004
RETIFICAÇÃO Nº 1

CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO QUADRO DE PESSOAL TÉCNICO-ADMINISTRATIVO,
NÍVEL SUPERIOR E INTERMEDIÁRIO, E DE DOCENTE, NA CATEGORIA FUNCIONAL DE PROFESSOR DE ENSINO DE 1º E 2º GRAUS, DA ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE PALMAS - TO

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins, nomeado pelo Decreto Presidencial de 3 de abril de 2018, publicado no Diário Oficial da União de
4 de abril de 2018, seção 2, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a retificação do Edital nº 4/2004, que trata da homologação e do resultado final do Concurso
Público destinado ao provimento de cargos efetivos do Quadro de Pessoal Técnico-Administrativo, nível superior e intermediário, e de Docente, na Categoria Funcional de Professor de Ensino
de 1º e 2º Graus, da Escola Técnica Federal de Palmas - TO, de que trata o Edital nº 01/2004, publicado no DOU de 9 de junho de 2004, em razão da decisão do Tribunal Regional Federal
da 1ª Região, nos autos do Mandado de Segurança nº 2004.35.00.014674-5, do Parecer de força executória nº 003/2020/AGU/PGF/PF/GO, e no bojo do Processo nº 0014619-
04.2004.4.01.3500, que determina a nulidade da 2ª parte da letra "b" do Anexo II do Edital nº 01/2004, conforme segue:

Onde se lê:
DOCENTE
Área: Turismo e Hospitalidade

. Classificação Candidato Total de pontos

. 1º Renata da Silva Santos 196,50

. 2º Débora Campos e Silva 193,50

. 3º Carlos Henrique Monschau Funck 191,50

. 4º Vanesa Rios Milagres 189,00

. 5º Janaina Maria Andrade Aires 183,50

. 6º Ariel Clodoaldo Magalhães Costa 182,50

. 7º Rebeca Reis Carvalho 181,50

. 8º Gino Machado de Oliveira 177,00

. 9º Rosilene Martins de Matos 171,50

. 10º Ana Flávia Soares de Azevedo 166,50

. 11º Emilly de Carvalho Gomes 162,50

. 12º Cláudia Regina Carreira Marques 162,50

. 13º Lyvia Karla de Paiva 157,50

. 14º Daniella Cardoso Sardinha Rodrigues 156,00

. 15º Veruska Chemet Dutra 155,50

. 16º Luciana Nunes Ferreira 146,50

. 17º Alexandre Tenenbaum Da Silva 146,00

. 18º Savana Vargas Lima 145,00

. 19º Patrícia Alves de Castro 145,00

. 20º Fernanda Scalia Passos Machado 145,00

. 21º Telma Mara Orlandi Laureto 137,50

. 22º Mônica Ferreira da Costa 117,00

Leia-se:
DOCENTE
Área: Turismo e Hospitalidade

. Classificação Candidato Total de pontos

. 1º Gino Machado de Oliveira 217,00

. 2º Renata da Silva Santos 196,50

. 3º Débora Campos e Silva 193,50

. 4º Carlos Henrique Monschau Funck 191,50

. 5º Vanesa Rios Milagres 189,00

. 6º Janaina Maria Andrade Aires 183,50

. 7º Ariel Clodoaldo Magalhães Costa 182,50

. 8º Rebeca Reis Carvalho 181,50

. 9º Rosilene Martins de Matos 171,50

. 10º Ana Flávia Soares de Azevedo 166,50

. 11º Emilly de Carvalho Gomes 162,50

. 12º Cláudia Regina Carreira Marques 162,50

. 13º Lyvia Karla de Paiva 157,50

. 14º Daniella Cardoso Sardinha Rodrigues 156,00

. 15º Veruska Chemet Dutra 155,50

. 16º Luciana Nunes Ferreira 146,50

. 17º Alexandre Tenenbaum Da Silva 146,00

. 18º Savana Vargas Lima 145,00

. 19º Patrícia Alves de Castro 145,00

. 20º Fernanda Scalia Passos Machado 145,00

. 21º Telma Mara Orlandi Laureto 137,50

. 22º Mônica Ferreira da Costa 117,00

Palmas, 12 de fevereiro de 2020.
ANTONIO DA LUZ JÚNIOR

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2020-02-19T00:13:52-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial